
— m

'Vtm^
Dům děti a mládeže Větrník, Liberec,
příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, Liberec 1- Staré Město
lČ 712 945 11
www.dd mliberec.cz

Datum:

Vyřizuje:

Tele/ôn-'

Mobil:

Email:

19.0,1.2023

Mgr. Marta Kultová

+420 ,182 710 jOl

+420 775 881 876

marta. kultova@ddmliberec. cz

Střechy Slánský s.r.o.
Sametová 712/33

460 06 Liberec VI-Rochlice
IČ: 17246016

DIČ: CZ17246016

ve" Ob,jednávka č. 66/2023

Objednáváme u Vás, dle vaší cenové nabídky, provedení opravy ploché střechy boční budovy na objektu:
Riegrova 1278/16, Liberec l
Název prací Montáž + Materiál

,Demontáž 46479,45
Likvidace odpadu 22700,00
Izolatérské, pokrývačské a tesařské práce " 315108,29
Klempířské práce 87504,10
Ostatní náklady 21600,00
Cena celkem za celou akci v KČ bez 21% DPH 493 391,84 KČ

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky
Do položkových cen je zahrnut materiál VC. prořezů, dodávka materiálu, dílenské zpracováni, montážní práce
a veškeré kotvicí prvky.
Ceny materiálů jsou nestabilní, bude je nutné aktualizovat před realizaci!
Záruka na provedené práce je 60 měsíců od data převzetí hotového díla.
Fakturace bude probíhat dle skutečného množství provedených prací.

"-:,
~.ddmbbema

+42U82ň0401
%11n dKía múdáe Větmt ljbď« Nmm ¢ľgjnäxe
Rlegmva 7278/16, libttec l - sm Més:q, 460 01 Ubyrc

Mgr. Marta Kultová

ředitelka DDM Větrník

l



Doložka dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (,,zákon o registru
smluv" nebo ,,ZRS")

I. Objednatel i dodavatel berou na vědomí, žc objednávky s hodnotou pi"edmčtu přcvyšujicí 50.000 Kč bez DPH včetnC doliod, na základě ktetých sc tato objednávka
mění, nahrazují nebo ruší, zveřejni objednatcl v registru sinluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Objednatel i dodavatel výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka včctnč případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu
uveřejněny v registru smluv objednate1ein. Objednatel i dodavatel prohlašují, Ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a údělují
svolení k jejich užití a zveřcjnční bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

2. Objednatel i dodavatel berou na vědoini, že plnční podlc táo objednávky poskytnutá před její účinností jsou plněni bez právního důvodu a strana, která by plnila
před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez piávního důvodu, a to i v připadč, že druhá strana takové plnění
přijme a potvrdí jeho přijeti.

Ve sinyslu ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podinínkách účinností nčkteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv MV ČR Vás žádáine o písemnou akceptaci této objednávky
(potvrzením a podpisem na objednávkový fminulář) a následnč .jeho zpětné odeslání na adresu dd|n]ibclcc.cz:

Akceptace objednávky:
Střechy slánský s.r.o.
Martin Slánský,
Sametová 712/33, Liberec V1-Rochlice
460 06 Liberec
IČ: 17246016
DIČ: CZ17246016

i

,P

Fakturu vystavte na:

název organizace: Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace

IČ

Adresa:

71294511

Riegrova 1278/16
460 01 Liberec I - Staré Město

2


